Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Serisori nofrancoate nu se primosou. — Manuscripte nu se retrămită.

Nr. 81.

Mercuri, 9 (21) Aprilie.

1886.

Brașovū 8 Aprilie 1886.

Desfrul și imoralitatea facu atât de mari și repeși progrese sub ocărmuirea noastră, încatu te cuprinde grōza și te face să crești, că decă lucrurile voru merge totu așa, statul ungaru va rămâne ne'ntrecutū în acēta privință.